
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 187/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 26 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30ust.2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.
z 2024, póz. 609 z późn.zm. ) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023, póz. 1270 z późn. zm.) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§ l. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu gminy na rok 2024" do uchwały Rady
Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 gmdnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, poprzez wprowadzenie zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy zgodnie
z załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 "Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2024 roku" do uchwały
Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie pr2yjęcia budżetu gminy
Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 9 "Dochody i wydatki na zadania przyjęte do realizacji
w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania
Narkomanii" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/5 5 7/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 14 "Wydatki realizowane przez jednostki pomocnicze Gminy
Wilkowice" do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Po wprowadzeniu zmian niniejszym zarządzeniem przyjąć:

Plan dochodów
Plan datków
Planowana nad żka budżetowa

l O l. 847. 034, 30 złote
100. 613. 897, 70 zło ch

1. 233. 136, 60 zło ch

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowic

gr Maciej Mrówka

Id: 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC0251D. Podpisany Strona l



WÓJT GMINY
WILKOWICE Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 187/2024
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 26 września 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

L.p. Dział
Roz-

dział

Para-

graf

l.
1.

700
70005

a.

b.
2.

a.

a.

II.
1.

758

a.

a.

III.

1.
801

a.

Nazwa - treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

4480 Podatek od nieruchomości

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

RÓŻNE ROZLICZENIA
75818 Rezerwy ogólne i celowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4810 Rezerwy

Rezerwy ogólne
II. Wydatki majątkowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

OŚWIATA l WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kwota
zmniejszenia

800, 00
800, 00
800, 00
800,00
800,00

800,00

800, 00

45 500, 00

45 500, 00
45 500, 00
36 000,00
36 000, 00

36 000,00

36 000, 00

36 000, 00

9 500,00
9 500, 00

8 662,00
1 650,00

50, 00

50,00
50,00

50, 00

50, 00

1 000, 00

1 000, 00

1 000, 00

1 000, 00

Kwota
zwiększenia

7 800, 00
2 000, 00
2 000, 00
2 000, 00

2 000,00

2 000,00

2 000, 00

5 800, 00
5 800, 00
5 800, 00

5 800,00

800,00

800,00
5 000, 00

5 000, 00

8 662, 00

1 862, 00

262, 00

262, 00

262,00

262,00

1 000, 00

1 000,00
1 000, 00

1 000,00

Id: 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC0251D. Podpisany Strona l



a.

b.

3.

4210

4700

a. 4410 Podróże służbowe krajowe

b. 4520 Opłaty na rzecz budżetów jst
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice

l. Wydatki bieżące
1. Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4280 Zakup usług zdrowotnych

b. 4300 Zakup usług pozostałych

2. 80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

a. 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

80149 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole
Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Realizacja zadań wymagających stosowania
5. - 80150 specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach podstawowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

a.

4.

4700

1 000, 00

600, 00

600, 00

600,00

600,00

600, 00

300, 00

100, 00

100, 00

100, 00

100, 00

200, 00
200,00
200,00

200, 00

200, 00

412, 00

112, 00

112, 00

112, 00

112, 00

300, 00
300,00
300,00

300,00

300, 00

1 700, 00

1 700, 00

1 700, 00

1 700, 00

1 700,00

1 700, 00

4 600, 00

4 600, 00

4 600,00
4 600, 00

1 000, 00

600,00

600, 00

600,00

600,00

600,00

500, 00

500, 00
500, 00

500, 00

500,00

500, 00

1 700, 00

1 700, 00

1 700, 00

1 700, 00

1 700,00

1 700, 00

4 600,00

4 600, 00

4 600, 00

4 600, 00

Id: 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC0251D. Podpisany Strona 2



a.

a.

b.

IV.
1.

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 OCHRONA ZDROWIA
85153 Zwalczanie narkomanii

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1. Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

c. 4300 Zakup usług pozostałych

2. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

852 POMOC SPOŁECZNA
85219 Ośrodki pomocy społecznej

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4270 Zakup usług remontowych

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
mot ac n m

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3240 Stypendia dla uczniów
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA

90003 Oczyszczanie miast i wsi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

a.

v.

1.

a.

VI.

1.

a.

VII.

1.

85416

900

4 600, 00

4 600, 00

10520, 00
2 720,00

2 720, 00
2 720, 00

2 720, 00

2 720,00

2 720, 00

7 800, 00
7 800, 00

7 800, 00

7 800, 00

7 800,00

7 800, 00

10 000, 00

10000,00

10 000, 00
10000,00
10 000, 00

5 000,00

5 000, 00

5 000, 00

5 000, 00

4 600,00

200, 00

4 400,00

10 520, 00
10520, 00
10 520, 00

10 520, 00

10 520, 00

5 000, 00

5 000, 00

5 520, 00

800, 00

4 720, 00

10000, 00

10000,00
10 000,00
10 000, 00

10000, 00

10000, 00

10000, 00

a.

VIII. 921 545, 00

20 000, 00

20 000, 00

20 000, 00
20 000, 00

20 000, 00

20 000, 00

4 000,00

4 000,00

4 000, 00
4 000,00
4 000, 00

4 000, 00

4 000,00

10 045, 00

Id; 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC0251D. Podpisany Strona 3



1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

b. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

II. Wydatki majątkowe

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

IX. 926 KULTURA FIZYCZNA
1. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

I.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

RAZEM:

545, 00
545, 00
545,00
545,00

545, 00

545, 00

76 027, 00

10045, 00
10045, 00

545, 00

545,00

545,00

145, 00

400, 00

9 500,00
9 500, 00

5 000, 00
5 000,00

5 000, 00
5 000, 00

5 000, 00

5 000,00

5 000, 00

76 027, 00

Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze wydatków budżetu gminy w następującycm zakresie:

1. Zwiększszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2. Zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

3. Zwiększszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

6 745, 00

-26 795, 00

20 050, 00

mgr

Wójt

Maciej Mrówka

Id: 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC0251D. Podpisany Strona 4



WÓJT GMINY
WłLKOWICE Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 187/2024
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 26 września 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU

L. Dział Rozdział Paragraf

l. 010

1. 01043

Nazwa zadania

a.

b.

2.

2.

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa wsi
Zadania pozostałe

Budowa obiektu infrastruktury technicznej - zbiornik
wyrównawczy wody pitnej w rejonie ul. Klimczoka 269a w Bystrej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

6230

01044

a.

a.

II. 600
1. 60013

a.

b.

6050

60016

6370

6370

6050

6100

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa sieci wodociągowej w Mesznej
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Infrastruktura sanitacyjna wsi
Zadania ozostałe
Budowa sieci i przyłączy kanalizacyjnych sanitarnej na
terenie min Wilkowice
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne - wykupy od prywatnych inwestorów

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Zadania ozostałe
Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 942 ul. Żywiecka w gminie
Wilkowice

6050 W datki inwest c 'ne ednostek budżetów ch

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
6300 dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne
Zadania ozostałe

Przebudowa drogi gminnej ul. Prostej w Wilkowicach

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa łącznika pomiędzy drogą powiatową ul. Juliana Fałata i
drogą gminną ul. Klimczoka w Bystrej wraz z budową mostu na
otoku Białka

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa, rozbudowa, przebudowa dróg wraz z budową
zinte rowane o układu szlaków rowero ch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetotwych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowe o Funduszu Inwestycji Lokalnych
Rozbudowa ul. Do Boru w Wilkowicach

Kwota

1 116995, 00

906 495, 00
906 495, 00

606 495, 00

84 470, 00

522 025, 00

300 000,00

300 000, 00

210500, 00
210500, 00

210 500, 00

2 000,00

208 500, 00

12788954, 00

423 300,00
423 300, 00

423 300, 00

211 650,00

211 650, 00

12365654,00
12365654, 00

5419559,50

5419559, 50

5227701,50

15265, 00

5212436, 50

272 863, 00

65 165, 00

207 698, 00

39 200, 00

Id: 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC0251D. Podpisany Strona l



a.

b.

a.

a.

a.

a.

IV.
1.

a.

a.

a.

a.

2.

a.

v.

1.

a.

b.

2.

a.

b.

c.

VI.
1.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa pętli autobusowej przy ul. Wyzwolenia w Wilkowicach,
obr b Huciska

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

6050

6050

6100

III. 630
1. 63003

6050

700
70005

6060

6050

6050

6050
70007

6050

750
75023

75095

6050
6060

6060
6067
6069

801
80195

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa ul. Kościelnej w Bystrej, Gmina Wilkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa i przebudowa ul. Spacerowej oraz przebudowa ul.
W ócz nkowe'wWilkowicach

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwes ci Lokalnych

TURYSTYKA
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Zadania pozostałe
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla zadania pn.
"Budowa krajowej trasy rowerowej nr 17 na terenie Gminy
WilkowiceEta l"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zadania pozostałe
Zakup nieruchomości -min. grunty

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym przy ul.
Juliana Fałata 2H

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Bystra
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie systemu alarmowego i wizyjnego na budynku
dworca kole"owe o w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zadania ozostałe

Wykonanie systemu alarmowego i wizyjnego na budynku
rz ul. Do Boru 3 w Wilkowicach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy Gmin
Zadania pozostałe
Rozbudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w
Wilkowicach przy ul. Wyzwolenia 25 wraz z zagospodarowaniem
terenu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny Urząd Gminy w Wilkowicach
Wydatki na zakupy inwestycyjne
Wydatki na zakupy inwestycyjne
Wydatki na zakupy inwestycyjne
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Pozostała działalność

Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Szkoła Podstawowa
Nr 1 w Wilkowicach

39 200, 00

980810, 00

74310,00

906 500, 00

280 570,00
280 570, 00

114420,00
114420,00

30 530, 00

30530, 00

25 983, 75
25 983, 75
25 983, 75

25 983, 75

25 983, 75

341 303, 00
329 848, 00
329 848, 00

200 000, 00

200 000,00

44 468, 00

44468, 00

70 200, 00

70 200, 00

15180, 00

15 180,00

11 455,00
11455, 00

11455, 00

11 455, 00

860 764,02

66 000, 00
66 000, 00

16000, 00

16000,00

50 000, 00

794 764,02

794 764, 02

285 820, 00
427512, 98

81 431, 04

246 090, 00
246 090,00

17 000,00

Id: 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC0251D. Podpisany Strona 2



a. 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
b. 6069 W datki na żaku inwest c 'ne

Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Szkoła Podstawowa
Nr2wWilkowicach

a. 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
b. 6069 Wydatki na zakupy inwestycy'ne

Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Szkoła Podstawowa
Nr 2 w B stre'

a. 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
b. 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

Edukacja włączająca w Gminie Wilkowice - Zespół Szkolno-
Przedszkolna w Meszne'

a. 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
b. 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne

Edukacja przedszkolna w Gminie Wilkowice - Przedszkole
Publiczne w Wilkowicach

a. 6057 W datki inwest c 'ne ednostek budżeto ch

b. 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Edukacja przedszkolna w Gminie Wilkowice - Przedszkole
Publiczne w B stre'

a. 6057 W datki inwes c'ne jednostek budżeto ch
b. 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

VII 900 GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA
1. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zadania ozostałe
Budowa nowych punktów świetlnych

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

III 921 KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zadania pozostałe
Doposażenie placów zabaw na terenie sołectwa Wilkowice

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. 9212 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Zadania pozostałe
Przebudowa budynku zabytkowego przy ul. Wyzwolenia 56 w Wił

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

IX. 926 KULTURA FIZYCZNA

1. 92601 Obiekty sportowe
Zadania ozostałe
Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji skoczni
narciarskie' w B stre"

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
RAZEM:

X. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

1. 75818 Rezerwy ogólne i celowe
a. 6800 rezerw na inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM

15210,53
1 789, 47

17 000, 00

15210, 53
1 789, 47

17000, 00

15210, 53
1 789, 47

17 000,00

15210, 53
1 789, 47

105150, 00

99 308,33
5841, 67

72 940, 00

68 887. 78
4 052, 22

48 500, 00

48 500,00
48 500, 00
48 500, 00
48 500,00

299 340, 00
166500,00

166 500, 00
77 000,00
77 000, 00

89 500, 00

89 500, 00

132 840,00

132 840, 00
132840, 00

132840, 00

40 000,00

40 000, 00
40 000, 00

40 000, 00

40 000, 00

15767929, 77

232 865,00

232 865,00
232 865, 00

16000794, 77

Wójt

gr Maciej Mrówka

Id: 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC025 ID. Podpisany Strona 3



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 3

do Zarządzenia Nr 187/2024
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 26 września 2024 roku

w sprawie:wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA PRZYJĘTE DO REALIZACJI
W GMINNYM PROGRAMIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW

ALKOHOLOWYCH l GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII

DOCHODY

L.p. Dział

l. 756

Rozdzi
ał

1. 75618

a.

b.

Paragraf Nazwa - treść

DOCHODY OD OS B PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH l
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Jednostka realizu' ca - Urz d Gmin
Dochody własne
Dochody bieżące

Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Razem:

0270

0480

Kwota

320 685, 00

320 685, 00

320 685 00
320 685,00
320 685, 00

70 685, 00

250 000, 00

320 685,00

WYDATKI

L.p. Dział

l. 851
1.

Roz-

dział

85153

a.

a.

b.

c.

2.

a.

b.
c.

a.

b.
c.

Para-graf Nazwa - treść

OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii

Jednostka realizu" ca - Urz d Gmin

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4170 W nagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktyczn ch i ksi żek
4300 Zakup usług pozostał ch

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Jednostka realizu' ca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutotwych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4300 Zakup usług pozostałych

Kwota

349 769, 40

36 800, 00
36 800, 00
36 800, 00
36 800, 00

20 000, 00

20 000, 00
16 800,00
1 800, 00
4 720,00

10280, 00

312969,40
240 744,40

240 744,40
220 744, 40

108 960,00
2 775, 00

500,00
105685, 00
111 784, 40

17000, 00
6 000,00

88 284, 40

Id: 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC025 ID. Podpisany Strona l



a.

a.

a.

b.
c.

4430 Różne o a i składki 0, 00

4610 Kosz post owanias dowe o i rokuratorskiego 500,00
2.Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 20 000,00

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
Jednostka realizu' ca - GOSiR 72 225 00
l. Wydatki bieżące 72 225, 00

I.Wydatki jednostki budżetowe' 72 225,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 950,00

4170 W na rodzenia bezosobowe 16950,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 55 275, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4300 Żaku usłu pozostał ch 53 775, 00
4430 Różne opła i składki 1 200, 00

Razem: 349 769,40

.mgf Meiciej Mrówka

Id: 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC0251D. Podpisany Strona 2



WÓJT CM INY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIKNR4

do Zarządzenia Nr 187/2024
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 26 września 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI POMOCNICZE GMINY
WILKOWICE

RADA SOŁECKA W BYSTREJ

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l.
1.

a.

II.

1.

a.

b.

2.

a.

III.
1.

700

900

921

a.

a.

b.

a.

IV. 926
1

a.

Nazwa - treść Kwota

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 44 468,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 468, 00

Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym przy
ul. Juliana Fałata 2H w wo'v
l. Wydatki majątkowe 44 468,00

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 44 468,00
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA
ŚRODOWISKA ---------- - 22500, 00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16500, 00
Poprawa estetyki sołectwa 16 500,00
l. Wydatki bieżące 16 500,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 16 500, 00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7500,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000, 00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000, 00
Poprawa bezpieczeństwa na terenie sołectwa poprzez

l. Wydatki majątkowe 6 000, 00

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 6000, 00

KULTURA l OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 82 000, 00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 82000, 00

Organizacja imprez kulturalnych na terenie sołectwa 52 000, 00
l. Wydatki bieżące 52 000,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 52 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000, 00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000, 00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000, 00

Budowa placu zabaw na terenie sołectwa Bystra 30 000, 00
II. Wydatki majątkowe 30 000,00

6050 Wydatki iwestycyjne jednostek budżetowych 30000, 00

KULTURA FIZYCZNA 8 000, 00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000, 00

Organizacja imprez sportowych na terenie sołectwa 8 000,00
l. Wydatki bieżące 8 000,00
1.Wydatki jednostki budżetowej 8 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000, 00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000, 00

RAZEM 156968,00

Id: 30B674DE-9209-4A8F-A409-F663BBC0251D. Podpisany Strona l


